Riservato al
SETTORE 'N. INVIATA Al CAPl GRUPPO CONSILIARI
Repn 11 data,lﬁ 01; ?'O/.ﬁ/ N g
: % +|indata ProtN°_
RIS ; SEGRETERIA GENERALE - L'Impiegato Responsabile
Proposta n. del L
0O LN "..’4.' : “"l (AT K Provi di Pﬂlermo T i
YT R ~---‘-"" S 3 i Y ¥,
DELKBE]ME][UNE DELLA GIUNTA MUN]ICIIP‘ALE
™. 2R del Reg. ACCOGLIMENTO RICHIESTA MINISTERO DELLA
T OGGETTO: |GIUSTIZIA DIPARTIMENTO
DELL’AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA DI
g 5 ; 45"“_ 20 6’ PALERMO MESSA ALLA PROVA DA PARTE DEL SIG.
Data g 0 4 iy
Parte riservata all’Ufficio Ragioneria NOTE
Bilancio anno
ATTO n. - Titolo
. 4 i Visto I"Assessore
Funzione - Servizio
Intervento - Capitolo n.

L’anno duemila_$EB1 &) ilgiorno VENYTRSL  delmesedi  N1ACL D alleore 12,3 D
nella sala delle adunanze del Comune, si é riunita la Giunta Municipale con Pintervento dei signori.

PRES. | ASS.
1| Sindaco Lo Biundo Salvatore >
2| Vice Sindaco  Denaro Giovanni '
3| Assessore Campione Diego Fernando N
4| Assessore Pantaleo Giovanni S
5| Assessore Provenzano Giovanni -
6| Assessore Albiolo Gioacchino ¢
7| Assessore Dj Trapani Giusy )( )
b4

Presiede il Sindaco Dott. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed

invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



Proposta di deliberazione del Settore Servizi Sociali

Il Responsabile del Procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91, propone 1’adozione della
seguente delibera di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di
propria competenza, avente per oggetto: ACCOGLIMENTO RICHIESTA MINISTERO DELLA GIUSTIZIA
DIPARTIMENTO DELL’AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA DI PALERMO MESSA ALLA PROVA DA PARTE
DEL 8IG. M.O .

Premesso che con prot.n 21325 Il Ministero della Giustizia , Dipartimento dell’ Amministrazione
Penitenziaria ha richiesto la disponibilita di questo Ente per lo svolgimento di messa alla prova del
sig.ra M.O di attivita di volontariato . Ritenuto poter accogliere la superiore richiesta, dando mandato
al Responsabile del Settore Servizi Sociali la stessa potra svolgere mansioni di volontaria ausiliaria
per n.3 giorni a settimana per n.3 ore nei giorni da concordare con la stessa , presso la Casa di
Riposo del Comune di Partinico “ Canonico Cataldo™.
Per quanto sopra esposto

PROPONE L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE DELIBERAZIONE

1) In accoglimento alla richiesta del Ministero della Giustizia Dipartimento
dell’Amministrazione Penitenziaria di Palermo, autorizzare la sig.ra M.O . (indicato con
le sole iniziali ai sensi della legge 675\1996) a svolgere presso questo Ente —Settore Servizi
Sociali- lo svolgimento di messa alla prova previa produzione da parte dell’ interessatA di
apposita polizza assicurativa, restando sollevato questo Ente da ogni e qualsiasi responsabilita
conseguente la permanenza del soggetto di che trattasi all’interno degli edifici comunali e
delle aree di pertinenza degli stessi.

2) Onerare il Responsabile del Settore Servizi Sociali di individuare e assegnare alla sig.ra
M.O. per I’attivita che la stessa dovra svolgere come volontaria ausiliaria.

3) Dare atto che, ai sensi della legge 675\1996, I’istanza prodotta dall’interessato e gli atti
richiamati nella presente delibera non saranno oggetto di pubblicazione all’albo pretorio.

Il Responsabile del Procedimento

Doﬁ.ssaﬁaﬁﬂ%%zﬂ

Al sensi dell’art. 53 della legge 142\90 come recepita dalla L.R. 48\91 e dell’art.12 della L.R.30\2000
si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica da parte del servizio interessato.

Partinico, li Il Responsabile del Settore
ott.ssa Puccio Angela



LA GIUNTA

Vista la superiore proposta di delibera corredata dei positivi pareri di regolarita tecnica ai sensi della
L.R. 30/2002;
Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese

DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione;

Inoltre con separata votazione, stante la necessitd di consentire in tempi brevi [’inizio
dell’attivita lavorativa di cui al presente atto, ad unanimita di voti espressi in forma palese

DELIBERA

Dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione.




LA,

L’A‘BSESSEJ ANZIANO i /1L SEGRETARIO GENERALE
I g ¥

T

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generalc su conforme dichiarazione del Responsabile Albo

Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno a0k Zﬂf( all’Albo Pretorio

ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

il Responsabile Albo Pretorio II Messo Comunale IL S*:GRETARIO GENERALE

1l sottoscritto Segratario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

|_| CHE la presente deliberazione & divenuta esecutiva il

| _| Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste
di invio zl controllo(art.12 commal LR n.44\91);

]?."_s./ Dichiarata Immediatamente Esecutiva (art.12, Comma 2, L.R. n°44/91);
.|

Dal Municipio j 8 : Q'& (20/(( :

S

o ey



